" La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. b Srgut gastaldiam nr
depennato.
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et I mandamus quatenus eidem Iohannolo in hiis, que ad ipsius gastal-

die spectantís officium, respondeatis durante dicto anno et pareatis fi-
deliter tamquam nobis. Alioquin penas seu mulctas quas rite tulerit in
rebelles ratas habebimus atque gratas et faciemus eas, auctore Domino,
usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observarí. Dictus
namque Iohannolus nobis iuravit ad sancta Dei evangelia quod perso-

nas dicte gastaldie et quascumque alias ducet rationabíliter per laudum
et sententiam ipsasque aliter non gravabit; appellationes ad nos et cu-
riam nostram interponendas coram eo admittet, illas videlicet que fue-
rint admittende de iure; pustotas nostras et Aquilegensis ecclesie as-

sentabit bona fide, utilitatem et comodum nostrum ac dicte ecclesie

procurabit et augmentabit iuxta posse ac premisse gastaldie officium
in omnibus et per omnia fideliter exercebit. Datum in nostra patrtaî-
chalí Civitate Austria, die xxvlo mensis martii, anno dominice nativi-
tatis MCCCXLI, indictione VIIila.

55.

I34I apnle2g,Udine.

Pietro Spanlini da Windischgratz, pieuano di S. Maria in Goten-
stein, costituisce Agostino da Udine giurisperito a suo procuratore nelle
euentuali cause presso il tribunale patriarcale tra lo stesso Pietro e il pre'
posito della chiesa "de I/,rna" e chiunque altro riguardo alla sua collazione

della plebe di S. Maria. Clausola di saluaguardia.

lcarta 37r)

TMSCzuZIONE DELLE IMBREUATURE DEL 134I

Die u xxvrrll mensis aprilis, presentibus discretis viris dominis Ni
colao plebano b monasterii Rosacensis, \W4rico' vicario plebis in Capel-
la et Paulino condam magistri Iohannis de Mutina notario domini pa-

triarche Aquilegensis testibus et aliis. Providus vir dominus Petrus

^ La D maiuscola iniziale è ingrandita. b Srgu, un dEennamento che na'
sconde o una serie di lettere tagliate, forse un de, o forse unaR maiuscola da riferir-
sz a Rosacensis. ' Da intendersi\lokico.
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Spanlini de Vindisgratz plebantts plebís in Gotenstayn d Aquilegensis
diocesis fecit, constituit et ordinavit prudentem virum dominum Argn-
stinum de Utino iurlisJperitum, absentem tamquam presentem, suum
certum missum, nuncium et procuratorem legittimum in causa seu cau-
sis quam vel quas habet vel habiturus est cum .. preposito et capitulo
ecclesie Innensis Aquilegensís diocesis " seu alia quacumque persona,
collegío vel universitate, occasione I dicte plebis sue vel alia, de causa
quacumque coîam reverendi in Christo patre et domi-
no domíno Bertando Dei gratia sancre sedis Aquilegensis patriarcha
seu eius vicario sive quocumque alio iudíce delegato vel subdele-
gato dato vel dando, ad agendum et deffendendum, libellum seu li-
bellos et quascumque petitiones alias f dandrrm et recipiendum ac
re[s]ponldenldum, opponendum, excipiendum, replicandum, littem
contestandum, iuramentum de calumpnia et veritate dicenda in ani-
mam ipsius constituentis prestandum, testes et instrumenta et qua-
scumque probationes alias producendum et reprobandum, ponendum,
reponendum, allegandum, articulos dandum et recipiendum, crimina
et deffectus opponendum, iudices et notarios eligendum et recusan-
dum, litteras impetrandum tam simplices quam legendas gratiam seu
iustitiam continentes et contradicendum, beneficium restitutionis in in-
tegrum et absolutionis petendum, ín causa concludendum, sententiam
seu sententias audiendum et, si necesse fuerit, appellandum et appella-
tionem prosequendum, unum et plures procuratores loco sui substi-
tuendum et substitut(ionem) revocandum et procurationis officium in
se resumendum quotienscumque sibi videbitur expedire et generalirer
ad omnia alia et singula facienda et exercenda que s in premissis et cir-
ca premissa fuerint oportuna seu necessaria videbuntur et que ipsemet
constituens facere et exercere posset, si personaliter ínteresset, etiam si
mandatum exigant specialem. Promíttens se ratum, gratum et firmum
perpetuo habiturum quicquid per dictum procuratorem suum seu sub-
stitutum vel substitutos ab eo factum er procuîatum fuerit in premissis
et circa premissa. Et volens n dictum suum procuratorem et substitu-
tum ab eo rellevare ab omni onere satisdandi, promisit de iuditio sysri